
\\uN

4AK
F t"

("I

Þ

I'RÉ[¿rúRA rúnt(tP^t" t c

\qq

Valor da Proposta
350,00

Valor da Proposta

/--
ù
r!
u) Þýý[1'AI'T'INÇA

--- Cqrìrû0lñ{ô M'vDl(¡minlxsý *- Prefeitura Municipal de ltaitinga

Ata de Pregão Eletrônico

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital no
1302.09.0912022P8 do(a) Prefeitura Municipal de ltaitinga, cNpJ 41.563.628/0001-82.

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Itaitinga
Ed ita I : 1302.09. 09 I 2022P8

Data de início do recebimento das propostas: 23 de 09 de2022 às 09:00

Data da Realização: 04 de 10 de 2022 às 09:00

Local: www, bbm net com, br
Pregoeiro responsável: Eduarda Almeida Silvestre

Ao(s) 04 dia(s) do mês outubro do ano de 2022, no endereço eletrônico www,bbmnet,com,br, nos

- 
termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) S(a) Eduarda Almeida Silvestre
juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Hiderual da Silva Sousa e Roseana Assunção Rangel ,para procedera
sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Prestação de serviços de procedimentos
médicos hospitalares aos usuários do sus no município de itaitingace de acordo com o MAPP 4744. ,
conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório,

lnicialmente, ficou registrado que às 09:00 horas do dia 04 de outubro de 2022 teve início, por meio do
sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços,
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s)
participante(s):

Lotes:
Lote - 1 - Tomografra com e sem contraste;
Situação - Adjudicado

Classificação
Empresa Data e Hora do Registro

UNICLINIC DIAGNOSTICo PoR 03/t0/2022 09:29:10
IMAGEM LTDA - EPP

Desclassificação

Nenhum participante desclassificado

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote - 2 - Ressonânc¡a com e sem contraste;
Situação - Adjudicado

Classificação
Empresa Data e Hora do Registro

UNlcLlNlC DIAGNoSTICO POR 03/70/2022 09:29:37
IMAGEM LTDA - EPP

Desclassificação (

550, 00



Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitaçäo do(s)
vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APóS ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos
do(s) pafticipante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por

^ 
lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Pregoeiro: Eduarda Almeida Silve

Membro(s)de Equipe

Hiderval da Silva

rQ-os;^^o- bJ A^^.^^9
Â Roseana Assunção Rangel

rQ6

N c

LSF
I¡- Þ

uJ

v



Nlc/pi.

ôAK
FLS

\q+

c
({

t
!

t¡J
tl

PnfiúÍjÈÁ MUNTCIP I m

t1t'ant¡{(;a
* Cúflll¡uìndô nñKT(tntífhß *

ìD

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Relatório de classifïcação de Pregão Eletrônico

Relatório de classiflrcação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital no 1302.09.0912022P8
do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 41.563.628/000 I -82,

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaitinga

Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1302.09.0912022PF,

Data de Inicio do recebÍmento de Propostas: 2i/09/2022 às rz:¡o
Data de Realização: o4h0/2022 às Os:OO

Local: www.bbmnel.com.br

Pregoeiro responsável: Eduarda Almeida Silvestre

^ 
Ao(s) 04 dia(s) do mês de outubro do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Eduarda Almeida Silvestre do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 41 .563.6281000 t -82
para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Prestação de serviços de procedimentos médicos
hospitalares aos usuários do sus no município de itaitingace de acordo com o MAPP 4744. , conforme especificações e

quantidades defi nidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAçÃO:

Lote- I - Tomografiacomesemcontraste;
Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

Pregooiro : Eduarda Almoida Silvestro

Lote- 2 - Ressonânciacom e semcontraste;

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Adjudicado

v

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME.EPP Marca Classlfìcado Lance R$

tt.780,779/0001-21

UNICLINIC
DIAGNOSTIC
O POR
IMAGEM
LTDA - EPP /
Licitante I

03/t0/2022
09:29:10

Sim MARCA PRÓPRIA Sim

3s0,0c

Marc¡ Cl¡sslficado Lance R$CPF / CPNJ L¡citonte Data/Hora ME-EPP
550,00UNICLINIC

DIAGNOSTIC
O POR
IMAGEM
LTDA - EPP /
Licitante I

03/1012022
09.'29:37

Sirn MARCA PRÓPR]A Simt1.780.7791000t-21

Pregoeiro Almeida Silvestre



ó&
Ntc

FLS t'
t! ì.\ ¿to.\c)-

trltÄITïNÇ¡|
^ (ooflruindô rktft (ârilirhF *.

Nome do Promotor:
Nome do Comprador:
Edital /Processo:
Data de Realização:

Local:
Pregoeiro responsável:

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Itaitinga

1302.09.0912022P8

04/ro/2022 às os:oo
www.bbmnet.com,hr
Eduarda Almeida Silvestre

5ÿ

UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA. EPP

Total do Fornecedor

11.780.77910001-21

96,750,00
Lote: I Adjudicado

Participação LicÍtante - Ampla participação
Item Especificação Unidade
I Tomografia oom e sem contraste; Unidade

Â Lot": 2 Adjudicado
Participação Licitante - Ampla participação

Item Especifìcação Unidade
I Ressonância com e som oontraste; Unidade

Qrd

Qrd

80,00

125,00

Valor Unltárlo
350,000000

Valor Unltárlo
ss0,000000

V¡lor Total
28.000,000000

Valor Total
68.750,000000

Lance

Lance

350,00

550,00


